
 

 
1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 43η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1833/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 12-12-2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:30΄, στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1398556/08-12-2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 08-12-
2024 καθώς και τις 1403708/09-12-2024 και 1412778/11-12-2024 ορθές επαναλήψεις αυτής, οι 
οποίες κοινοποιήθηκαν νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 
09/12/2024 και 11/12/2024 αντίστοιχα. 
 

Θέμα 1ο ΕΗΔ 
Έγκριση του Πρακτικού με αρ. 97/2024 της Πενταμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης αναφορικά με 
την έκπτωση οικονομικού φορέα της υπ΄ αριθ. 09/2023 Πρόσκλησης υποβολής οικονομικών 
προσφορών της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών 
(ΔΣΑ), για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων 
της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2023-2024 και 2024-2025 και κήρυξη των δρομολογίων 
με αρ. 427 και 507 ως άγονων. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα  

• Βλάχου Γεωργία  

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος(Μπάμπης) 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Μαγκανάρης Νικόλαος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
 

ΑΔΑ: 9ΣΒΚ7Λ7-ΕΒΙ



 

 
2 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά τους μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην κα 
Ασημακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Η Υπηρεσία μας έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
2. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
3. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
4. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ τ. Α’ 163/6.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης 
οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή  και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών.» 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες», 
7. Την υπ’αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής.», 
8. Την υπ’αρ.18641/05-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με 
θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών», 
9. Την υπ΄αρ. 481/2023 (ΑΔΑ: ΩΖ237Λ7-ΣΘΛ) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
με θέμα Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2024 και την υπ΄αρ.πρωτ.102329/29-12-2023 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί επικύρωσης του προϋπολογισμού έτους 2024. 
10. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών». 
11. Την υπ΄αριθμ. 493/2022 (ΑΔΑ: ΨΧ6Σ7Λ7-ΜΚ4)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 
έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 
141.270.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-
2024 & 2024-2025. 
12. Τις Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης: για την Π.Ε. Κ.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ ΨΟΔΥ7Λ7-Ρ6Γ & 
ΑΔΑΜ 22REQ010282720 (Α.Π.259975), για την Π.Ε. Β.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ ΨΗΓΨ7Λ7-ΔΜΔ & 
ΑΔΑΜ 22REQ010256702 (Α.Π.242858), για την Π.Ε. Δ.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ ΨΒΣΡ7Λ7-Ψ7Ξ & 
ΑΔΑΜ 22REQ010250400 (Α.Π. 241358), για την Π.Ε. Ν.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ ΩΧΔΒ7Λ7-172 & 
ΑΔΑΜ 22REQ010285200 (Α.Π. 260675), για την Π.Ε. Ανατολικής Αττικής με ΑΔΑ ΨΖ7Ο7Λ7-Κ2Δ 
& ΑΔΑΜ 22REQ010294483 (Α.Π. 259966), για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής με ΑΔΑ ΨΚ0Ψ7Λ7-ΡΚ2 & 
ΑΔΑΜ 22REQ010255540 (Α.Π. 243845), για την Π.Ε. Πειραιά με ΑΔΑ 6ΛΓΓ7Λ7-ΖΓΡ & ΑΔΑΜ 

ΑΔΑ: 9ΣΒΚ7Λ7-ΕΒΙ



 

 
3 

22REQ010253395 (Α.Π. 242823) και για την Π.Ε. Νήσων με ΑΔΑ 6ΑΗΩ7Λ7-4ΣΦ & ΑΔΑΜ 
22REQ010255675 (Α.Π. 242783). 
13. Την υπ΄ αριθμ. 747/2022 (ΑΔΑ: 6ΝΩΤ7Λ7-ΦΟΣ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με 
την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ’ αρ. 4/2022 Διακήρυξης. 
14. Την υπ΄ αρ. 4/2022 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 22PROC010438031) για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα 
σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025. 
15. Την υπ΄ αριθμ. 09/2023 Πρόσκληση υποβολής προσφορών (ΑΔΑΜ: 23PROC013495567) 
16. Την υπ΄ αριθμ.  2478/2023 (ΑΔΑ: 6Ζ6Σ7Λ7-Θ2Λ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία κηρύχθηκε προσωρινός μειοδότης ο οικονομικός φορέας 
«ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ» (V&K TOURS AND TRAVEL) προσωρινός μειοδότης 
και ανατέθηκε προσωρινά σε αυτόν η εκτέλεση των δρομολογίων 427 και 507 
17. Την υπ΄ αριθμ.  και 856/2024 (ΑΔΑ: ΨΒ067Λ7-ΠΨΤ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, 
με την οποία κατακυρώθηκε το αποτέλεσμα της της υπ΄ αριθμ.  09/2023 Πρόσκλησης στον 
οικονομικό φορέα «ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ» (V&K TOURS AND TRAVEL) 
18. Την υπ΄ αριθμ.  1224/2024 (ΑΔΑ: 9Κ4Β7Λ7-ΓΧΜ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής με 
την οποία, μεταξύ άλλων, τροποποιήθηκε το δρομολόγιο με αρ. 507 
19. Την υπ΄ αριθμ. 1283/2024 2η ο.ε. (ΑΔΑ: 9ΗΖΖ7Λ7-ΒΛΘ) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την οποία ανατέθηκε προσωρινά, μεταξύ άλλων, η εκτέλεση  
των δρομολογίων 427 και 507 στον οικονομικό φορέα «ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ» 
(V&K TOURS AND TRAVEL) 
20. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1264346/05.11.2024 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ Κεντρικού 
Τομέα Αθηνών «Ανακοίνωση Ανάθεσης 
21. Το γεγονός ότι ο οικονομικός φορέας «ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ» (V&K 
TOURS AND TRAVEL) δεν προσήλθε εντός της ταχθείσας προθεσμίας για την προσκόμιση της 
εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης και την υπογραφή της σύμβασης, αντιθέτως, με το με 
ημερομηνία 25.11.2024 έγγραφο του αιτήθηκε εκπρόθεσμα την παράταση της προθεσμίας 
έκδοσης και υποβολής της εγγυητικής επιστολής, στην προκειμένη δε περίπτωση έχουν εφαρμογή 
οι κυρώσεις του άρθρου 5.4 της υπ΄ αριθμ. 04/2022 Διακήρυξης, σύμφωνα με το οποίο : «Στην 
περίπτωση που ο ανάδοχος δεν προσέλθει να υπογράψει το ως άνω συμφωνητικό μέσα στην 
τεθείσα προθεσμία, με την επιφύλαξη αντικειμενικών λόγων ανωτέρας βίας, κηρύσσεται έκπτωτος, 
καταπίπτει υπέρ της Αναθέτουσας Αρχής η εγγυητική επιστολή συμμετοχής του..» 
22. Το υπ΄ αριθμ.  1375836/03.12.2024 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ Κεντρικού Τομέα 
Αθηνών προς την Γνωμοδοτική Επιτροπή Αξιολόγησης  
23. Το υπ΄ αριθμ.  97/2024 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης, σύμφωνα με το 
οποίο: 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡ.   97/2024 

Στην Αθήνα, την Πέμπτη 05.12.2024 και ώρα 16:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η ΠΕΝΤΑΜΕΛΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2023, (εφεξής Επιτροπή Διαγωνισμού ή Ε.Δ.), η οποία 
συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 105/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ 9Τ667Λ7-
Χ9Χ), με αυτοπρόσωπη παρουσία στα γραφεία της Δ/νσης Οικονομικών, Λεωφ. Συγγρού 80-
88, 3ος όροφος, γραφείο 301. 

Στη συνεδρίαση παρόντες ήταν: η Πρόεδρος Αμαλία Μένη και τα τακτικά μέλη Ελευθερία 
Ανδρουλάκη, Ζαχαροπούλου Νίκη, Γιοβάννα Κοτανίδου και Μαρίνα Πετράκη.  

ΑΔΑ: 9ΣΒΚ7Λ7-ΕΒΙ



 

 
4 

Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
προχώρησε στο θέμα της ημερήσιας διάταξης: Γνωμοδότηση σχετικά με την μη υπογραφή 
σύμβασης κατά το άρθρο 5.4 της Διακήρυξης 04/2022 από τον οικονομικό φορέα Βυθούλκα 
Καλλιόπη στο συστημικό διαγωνισμό 237409 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. κεντρικού τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 
2023-2024 & 2024-2025 (Πρόσκληση 9/2023), στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών του 
άρθρου 33 του Ν.4412/2016. 

Η Ε.Δ. αφού έλαβε υπόψη: 

• Την Διακήρυξη 4/2022 (Συστημικός Αρ. 158943) 

• Την πρόσκληση 9/2023 (Συστημικός Αρ. 237409) 

• Το υπ’ αριθμ. 26/2024 Πρακτικό της Ε.Δ. 

Σε συνέχεια της 856/2024 Απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής (ΑΔΑΜ: 24AWRD015454312) 
κατακυρώθηκαν στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (V&K TOURS 
AND TRAVEL)» τα με α.α. 427 και 507 δρομολόγια της πρόσκλησης 9/2023. 

Η Δ/νση Οικονομικών Π.Ε.Κ.Τ.Α. με το 1264346/05.11.2024  έγγραφό της, προσκάλεσε τη 
μειοδότρια να προσέλθει εντός προθεσμίας 15ημερών για την υποβολή των απαραίτητων 
στοιχείων (εγγυητική καλής εκτέλεσης κ.λπ.) και την υπογραφή της σύμβασης. 

Στις 25.11.2024 και έχοντας παρέλθει η τεθείσα προθεσμία, ο οικονομικός φορέας «ΒΥΘΟΥΛΚΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ (V&K TOURS AND TRAVEL)»  υπέβαλλε εκπρόθεσμα  αίτημα παράτασης για την 
υπογραφή της σύμβασης, χωρίς να συνυποβάλλει κάποιο αποδεικτικό έγγραφο με το οποίο να 
αποδεικνύεται, όπως επικαλείται, η αδυναμία έκδοση της εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης 
μετά από αίτημα χορήγησής της. 

Κατόπιν αυτών και σύμφωνα με την περίπτωση α της παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν.4412/2016 «Ο 
ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την ανάθεση που έγινε στο όνομά του και από 
κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, με απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου, 
ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου: α) στην περίπτωση της παρ. 7 του άρθρου 105 
περί κατακύρωσης και σύναψης σύμβασης», όπου αναφέρεται:  «Εάν ο ανάδοχος δεν προσέλθει 
να υπογράψει το συμφωνητικό, μέσα στην προθεσμία που ορίζεται στην ειδική πρόκληση, με την 
επιφύλαξη αντικειμενικών λόγων ανωτέρας βίας, κηρύσσεται έκπτωτος, καταπίπτει υπέρ της 
αναθέτουσας αρχής η εγγύηση συμμετοχής του και ακολουθείται η διαδικασία του άρθρου 103 για 
τον προσφέροντα που υπέβαλε την αμέσως επόμενη πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά». 
Κατόπιν όλων των ανωτέρω η Επιτροπή Διαγωνισμού γνωμοδοτεί ομόφωνα για την κήρυξη του 
οικονομικού φορέα με την επωνυμία «ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (V&K TOURS AND TRAVEL)» 
έκπτωτο και για την κατάπτωση της εγγυητικής συμμετοχής του. 

Η Ε.Δ. διαπίστωσε ότι δεν υπάρχει άλλος προσφέροντας (μειοδότης) για τα δρομολόγια με α.α. 
427 και 507 της πρόσκλησης 9/2023, συνεπώς αυτά κηρύσσονται άγονα. 

Το παρόν πρακτικό κλείνει σήμερα 05.12.2024 υπογράφεται σε τρία αντίγραφα και θα αποσταλεί 
μέσω της λειτουργικότητας της «επικοινωνίας» του διαγωνισμού στην Αναθέτουσα Αρχή. 
 

Η Υπηρεσία εισηγείται: 
 
Την έγκριση του Πρακτικού με αρ. 97/2024 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης και 
ειδικότερα: 
 
Α) Την έκπτωση του οικονομικού φορέα «ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ» (V&K 
TOURS AND TRAVEL) και την κατάπτωση της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής του 

ΑΔΑ: 9ΣΒΚ7Λ7-ΕΒΙ



 

 
5 

 
Β) Την κήρυξη των δρομολογίων με αρ. 427 και 507 ως άγονων λόγω μη ύπαρξης δεύτερου 
μειοδότη. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

Την έγκριση του Πρακτικού με αρ. 97/2024 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης και 
ειδικότερα: 
 
Α) Την έκπτωση του οικονομικού φορέα «ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ» (V&K 
TOURS AND TRAVEL) και την κατάπτωση της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής του 
 
Β) Την κήρυξη των δρομολογίων με αρ. 427 και 507 ως άγονων λόγω μη ύπαρξης δεύτερου 
μειοδότη. 
 

➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Μπαλάφας Γεώργιος και το  
αναπληρωματικό μέλος κ. Αγγέλης Σπυρίδων υπερψηφίζουν την ως άνω απόφαση με την 
εξής παρατήρηση: «Να μην διαταράσσεται η μαθητική και οικογενειακή ζωή των μαθητών.» 

 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα  
Βλάχου Γεωργία  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος(Μπάμπης) 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Μαγκανάρης Νικόλαος 
 

 

ΑΔΑ: 9ΣΒΚ7Λ7-ΕΒΙ


		2024-12-13T11:25:26+0200
	Athens




